ZARZADZENIE NR 72/2017
WOJTA GMINY JASLISKA

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w uszczegolowieniu uchwaly budzetowej Gminy Jasliska na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie

gminnym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z pozn. zm.), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885
z pdzn. zm.), uchwaly nr X1./235/17 z dnia 28 czerwca 2017 r. oraz uchwaty nr XXX1/180/16
Rady Gminy Jasliska z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwaly budzetowej Gminy
Jasliska na 2017 rok zarzadzam co nastepuje:

§1

1) Zwigksza si¢ dochody uchwatly budzetowej o kwote 16.279,80 z1 zgodnie z tabelg nr 1.
2) Tabela nr 1. Plan dochodéw.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

900

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

106 000,00

6 279,80

112 279,80

80019

Woplywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem $rodkow z optat i kar
za korzystanie ze $rodowiska

1 000,00

6 279,80

7 279,80

2460

Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na realizacje
zadan biezgcych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych

0,00

6 279,80

6 279,80

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,00

10 000,00

10 000,00

92120

Ochrona zabytkéw i opieka nad
zabytkami

0,00

10 000,00

10 000,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od
samorzgdu wojewoddztwa na zadania
biezace realizowane na podstawie
porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

0,00

10 000,00

10 000,00

Razem: |

9 955 768,49

16 279,80

9972 048,29

§2

1) Zwigksza si¢ wydatki uchwaly budzetowej o kwotg 98.039,80 zt zgodnie z tabelg nr 2.
2) Tabela nr 2. Plan wydatkow.

Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiang | Zmiana | Po zmianie
010 Rolnictwo i fowiectwo 374 193,97 7 500,00 381 693,97
01010 Infrastruktura wodociggowa i 228237.86| 7500,00 235 737.86
sanitacyjna wsi
o5 | VOvdeki inweslyoyine pdncsteR 58200,00| 7 500,00 65 700,00
budzetowych
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
400 energie elektryczna, gaz i wode 113 870,28 | 17 100,00 130 970,28
40002 Dostarczanie wody 113 870,28 | 17 100,00 130 870,28
3020 Wydatki osol?owe niezaliczone do 0.00 100,00 100,00
wynagrodzen
4260 Zakup energii 8 000,00 7 000,00 15 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne
6060 jednostek budzetowych 0,00 | 10 000,00 10 OOQ&




500 Handel 0,00 9 000,00 9 000,00
50095 Pozostata dziatalnosc 0,00 9000,00 9 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budzetowych 0,00| 9000,00 9 000,00
600 Transport i facznosé 146 882,52 | 18 500,00 165 382,52
60016 Drogi publiczne gminne 15500,00| 5 200,00 20 700,00
4270 Zakup ustug remontowych 500,00 5 200,00 5 700,00
60017 Drogi wewnetrzne 101 932,52 | 13 300,00 115 232,52
4270 Zakup usiug remontowych 58 017,19 3 300,00 61 317,19
4300 Zakup ustug pozostatych 14 000,00 | 10 000,00 24 000,00
630 Turystyka 0,00 6 500,00 6 500,00
Zadania w zakresie
63008 upowszechniania turystyki 0,00 £,380:00 6 500,00
Wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budzetowych 0,00| 6500,00 6 500,00
750 Administracja publiczna 1318 272,38 | 2 000,00 1320 272,38
Promocja jednostek samorzadu
75075 terytorialnego 27 900,00 | 2 000,00 29 900,00
Wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budzetowych 0,00 2000,00 2 000,00
Bezpieczeristwo publiczne i
754 ochrona przeciwpozarowa 82 197,91 3 000,00 85 197,91
75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 | 3 000,00 13 000,00
Whptaty jednostek na panstwowy
2300 fundusz celowy 0,00 | 3000,00 3 000,00
855 Rodzina 3 089626,00| 1 500,00 3091 126,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
85502 sktadki na ubezpieczenia emerytalne 1366 610,00 1 500,00 1368 110,00
i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
Zwrot dotacji oraz ptatnosci
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
2910 z naruszeniem procedur, o ktérych 2 347,00 1 100,00 3 447,00
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci
4580 Pozostate odsetki 100,00 400,00 500,00
Gospodarka komunalna i ochrona
900 e 224 455,00 | 7 579,80 232 034,80
Wplywy | wydatki zwigzane z
90019 gromadzeniem $rodkéw z optat i kar 1 500,00 7 579,80 9 079,80
za korzystanie ze §rodowiska
4300 Zakup ustug pozostatych 0,00 6 279,80 6 279,80
Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztéw realizacji inwestycji i
BEGH zakupdw inwestycyjnych jednostek 0.00 1.300,00 1300,00
nie zaliczanych do sektora finansow
publicznych
Kultura i ochrona dziedzictwa
921 narodowego 314 248,95 | 25 360,00 339 608,95
Ochrona zabytkdw i opieka nad
92120 zabytkami 48 900,00 | 25 360,00 74 260,00
4270 Zakup ustug remontowych 0,00 | 2536000 25 360,00

Razem:

10 632 768,49 | 98 039,80 | 10 730 808,29

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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